Výsledky analýzy dat 

Bytová jednotka č. 4134/35 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Bytová jednotka č.4134/35  1 395 990,- Kč 
2. Porovnávací hodnota  

2.1. Bytová jednotka č.4134/35  5 086 506,- Kč 

Bytová jednotka č. 4134/35 - tržní hodnota   

5 085 000 Kč  

slovy: Pětmilionůosmdesátpěttisíc Kč  

Jiný nebytový prostor č. 4134/60 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Jiný nebytový prostor č. 4134/60  7 837,- Kč 
2. Porovnávací hodnota  

2.1. Jiný nebytový prostor č. 4134/60  37 161,- Kč 

Jiný nebytový prostor č. 4134/60 - tržní hodnota 
spoluvlastnický podíl id. 72/3894  

35 000 Kč  

slovy: Třicetpěttisíc Kč  

Porovnávací hodnota 5 123 667 Kč 
Věcná hodnota 1 403 827 Kč 

Silné stránky  
+ byt i bytový dům jsou v dobrém technickém stavu (po rekonstrukci) 
+ občanská vybavenost v místě  
+ dobrá dostupnost MHD do centra města 
+ byt má balkon a sklep 
+ bytový dům s výtahem 

Slabé stránky  
- byt je neobývaný 
- nebytový prostor bez sociálního zařízení 

Tržní hodnota celkem  5 120 000 Kč 
slovy: Pětmilionůjednostodvacettisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
 Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i 
informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní hodnoty, byly znalcem

[...]

mají na cenu vliv, bez zohlednění vlivů mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo 
kupujícího a vlivu zvláštní obliby. Rizika spojená s oceňovanými nemovitostmi byla standardně 
vyhodnocena. Tržní hodnota oceňovaných nemovitých věcí byla stanovena ve výši 5.120.000,- Kč.  

Tržní hodnota celkem  5 120 000 Kč 
slovy: Pětmilionůjednostodvacettisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost je 
možno uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované a